ApHerommessIno
DE  0,9 !Ca 12SrDD   Unniinifow

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bailia —

GABINETE DO VEREADOR PEDRO MAGARIO

MOÇÃO DE APLAUSOS N° 97/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legitima representante do

povo, ouvindo o sentimento da comunidade que representa, faz inserir

honrosamente na Ata dos seus Trabalhos Legislativos, MOÇÃO DE

APLAUSOS ao Grupo JN pela inauguração de mais um empreendimento

em nossa cidade, a Loja JN Tintas, primeira Revenda Mester Sherwin

Williams em Paulo Afonso, representando um divisar de águas no comercio

local, bem como, gerando emprego e renda para toda a nossa região.

Que se dê conhecimento desta Moção:

3> Ao Exmo. Sr. José Nildo Cavalcanti Angelin Júnior — Diretor Presidente
do Grupa JN

Sala das Sessões em 02 de Setembro de 2024

Ped 	c rio Neto
ereador-

ATESTO O RECEEWO Na_
&'i 4o20

AROVADMAINASESSPOF  ja,LS

DEPlaalair

vo3 r'

MESA ON 	Ocu7k

PREsaE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

GABINETE DO VEREADOR PEDRO MACARIO

MOÇÃO DE APLAUSOS N° 98/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legitima representante do

povo, ouvindo o sentimento da comunidade que representa, faz inserir

honrosamente na Ata dos seus Trabalhos Legislativos, MOÇÃO DE

APLAUSOS ao Grupo Sherwin Williams do Brasil, pela inauguração da

Loja JN Tintas, primeira Revenda Mester Shenvin Williams em Paulo

Afonso, representando um divisor de águas no comercio local, bem como,

gerando emprego e renda para toda a nossa região.

Que se dê conhecimento desta Moção:

». Ao Exmo. Sr. Marcos Meia- Gerente Regional
Ao Exmo. Sr. Felipe Haddad — Gerente Nacional
Ao Exmo. Sr. Marcelo Oliveira- Executivo de Vendas

Sala das SessOes em, 02 de Setembro de 2024

Pedro c rio Neto
amador -

ATESTO O ikCABATEMO P R O IV j
B11_1221  OS cle20,24

Atioa

	00000001
	00000002